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Talvivaaran osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (“Talvivaara” tai “Yhtiö”) ilmoittaa, että Talvivaaran osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan kokoonpano on seuraava: 
 

• Kari Järvinen, toimitusjohtaja, Solidium Oy:n nimittämänä edustajana 

• Joni Hautojärvi, Norilsk Nickel Harjavalta Oy:n toimitusjohtaja, Norilsk Nickel Holdings (Cyprus) Ltd:n 
nimittämänä edustajana 

• Pekka Perä, Talvivaaran toimitusjohtaja, Yhtiön osakkeenomistajan ominaisuudessa 

• Tapani Järvinen, Yhtiön hallituksen puheenjohtaja ja 

• Graham Titcombe, Yhtiön hallituksen varapuheenjohtaja 
 

 
Nimitystoimikunta on valinnut Kari Järvisen toimikunnan puheenjohtajaksi. 
 
Mikko Koivusalo nimitettiin Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman (“Varma”) edustajaksi, mutta kun Varma 
ei enää kuulunut Yhtiön kymmenen suurimman osakkeenomistajan joukkoon, hän erosi tehtävästään 
nimitystoimikunnan työjärjestyksen mukaisesti. Nimitystoimikunta päätti, ettei Mikko Koivusalon tilalle valita uutta 
jäsentä. 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta perustettiin vuoden 2013 varsinaisessa yhtiökokouksessa. Sen tehtävänä 
on valmistella hallituksen jäsenten valintaa ja palkitsemista koskevat ehdotukset yhtiökokoukselle. 

 
 

Lisätietoja 
 
Kari Järvinen, Solidium Oy, Puh. 010 830 8905 
Tapani Järvinen, Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj, Puh. 020 7129 800 
 
 
 
 
 
 
 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 


